内蒙古2011年物流师考试报名时间 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_86_85_E

8_92_99_E5_8F_A42_c31_645903.htm 内职鉴字[2011]2号关于印

发《2011年内蒙古自治区国家职业资格鉴定公告》的通知 各

盟市人力资源和社会保障局职业能力建设科、鉴定中心、直

属鉴定所、统考报名培训机构： 为了加大推行职业资格证书

力度，提高鉴定质量，接受社会监督，更好地方便社会各级

各类人员参加职业技能鉴定，结合我区职业技能鉴定的目标

、任务和实际情况，现将《2011年内蒙古自治区国家职业资

格鉴定公告》印发给你们，请按照公告的要求，安排好今年

的职业技能鉴定工作。内蒙古自治区职业技能鉴定指导中心

二O一一年二月二十五日2011年内蒙古自治区国家职业资格鉴

定公告一、国家职业资格统一鉴定日程安排及职业目录（一

）报名时间、鉴定日期及鉴定职业鉴定时间报名时间鉴定职

业#ee1111>5月21、22日#ee1111>3月1日-4月15日企业经营管理

人员 室内装修设计员 理财规划师 公关员企业信息管理师 智

能楼宇管理师 电子商务师 #ff0000>物流师职业指导人员 项目

管理师 网络编辑员 营销师公共营养师 心理咨询师 企业培训

师 速录师企业人力资源管理师 秘书 营养配餐员11月19、20

日9月1日-10月13日7月24日5月1日-6月23日计算机程序设计员

动画绘制员 创业咨询师 礼仪主持人计算机网络管理员 印前制

作员 环境治理员 形象设计师农产品经纪人 厨政管理师 职业

经理人 芳香保健师职业信息分析师 陈列展览设计员 计算机软

件产品检验员网络课件设计师 婚姻家庭咨询师 数字视频

（DV）策划制作师 房地产策划师11月19、20日9月1日-10月13

日5月21、22日3月1日-4月15日房地产经纪人 健康管理师 社会

工作者 景观设计师皮具设计师 商务策划师 数控程序员 鉴定

估价师包装设计师 体育经纪人 会展策划师 采购师客户服务管

理师 宠物健康护理员 可编程序控制系统设计师数字视频合成

师 多媒体作品制作员 安全防范设计评估师9月25日7月1日-8

月22日（二）参加2011年国家职业资格鉴定的各盟市考生可

通过当地人力资源和社会保障部门咨询报名（见附件一）。

（三）参加2011年国家职业资格统一鉴定的呼市考生可通过

以下经授权的报名培训机构报名（以下机构排名不分先后）

。呼市地区报名培训机构地址联系电话（0471)开展职业（以

下用简称）内蒙古自治区劳动培训中心新华大街33号3380174

心理咨询 公共营养 人力资源内蒙古阿吉力泰人才顾问有限公

司内蒙古教育厅三楼6632589人力资源 企业培训 公共营养呼

市博大文化培训学校内蒙古科技馆西三楼6299822心理咨询 物

流师 人力资源呼市春辰文化传媒有限责任公司新华大街49号

新人宫殿6楼6933285人力资源 公共营养 理财规划 物流师内蒙

古财经学院工商管理学院财院西区呼包公路1.5公里处3661165

人力资源 企业经营 内蒙古财经学院计算机学院财院西区呼包

公路1.5公里处3661125电子商务内蒙古导航职业培训学校乌兰

察布东路88号4967179人力资源 心理咨询 公共营养 秘书 内蒙

古电子信息技术学院大学城内4604934电子商务 秘书内蒙古大

学大学西路235号内大主楼4264994452人力资源 物流师 秘书内

蒙古大学继续教育学院大学西路235号4992619人力资源 物流

师 理财规划 营销师内蒙古大学交通学院玉泉区昭君路24

号4996757物流师内蒙古大学生创业就业协会新安北路24号综

合楼B座5层3330145营养配餐 社会工作 公共营养 网络管理内

蒙古恩科职业技能培训学校兴安北路158号6966665人力资源

公共营养 内蒙古交通运输协会锡林北路平安街7号2243920物

流师呼和浩特市金鳞职业培训学校中山西路外经贸大厦17

楼17086281301人力资源 企业培训 心理咨询 公共营养内蒙古

警官学校玉泉区小黑河南2398628心理咨询师内蒙古科技职业

学院机场高速路44号2315026企业人力 营销师 电子商务 秘书

呼和浩特民族高等学院通道北路56号6585520秘书内蒙古民族

营养师协会昭乌达路建发大厦5楼5014966536公共营养内蒙古

农业大学继续教育学院昭乌达路306号4315977网络管理 公共

营养 心理咨询 宠物健康呼和浩特市人才服务中心中山西

路213号首府人才市场2205004人力资源 物流师呼市双河文化

发展有限公司艺术厅南街奈伦公寓8号楼6186931363人力资源

公共营养 理财规划 物流师内蒙古生产力会议速记服务中心科

技大厦B座3楼3066946528速录师 内蒙古师范大学青年政治学

院回民区一间房6609566人力资源 秘书 内蒙古师范大学经济

学院内蒙古师范大学盛乐校区4393323人力资源 理财规划 房

地产经纪人内蒙古师范大学心理咨询中心赛罕区昭乌达路81

号4392409心理咨询内蒙古师范大学文学院内蒙古师范大学盛

乐校区7381037礼仪主持 人力资源 秘书内蒙古师范大学鸿德

学院机场路29号2301308网络编辑 计算机程序员 秘书 内蒙古

商贸职业学院大学城内5279853公共营养 营销师 多媒体作品

制作呼市天峰职业介绍有限责任公司新华大街49号新人宫

殿5183339615人力资源 心理咨询 公共营养 理财规划 内蒙古外

国语培训学院锡林南路80号未名楼三楼6298021心理咨询 公共

营养 健康管理 人力资源内蒙古心理医生协会内蒙古医学院附

属医院6518821心理咨询 社会工作新伟林电脑速记培训会议服

务公司大学东路新城区法院西侧6931599速录师内蒙古医学院

国家职业技能鉴定所内蒙古医学院新校区6657531公共营养 营

销师 心理咨询呼市悦鑫职业技能培训学校玉泉区济民巷9

号3320838网络编辑（二级） 电子商务内蒙古益慧泓远人力资

源顾问公司新华大街59号6912258心理咨询 人力资源 企业培训

理财规划 内蒙古营养学会新北大街5号医学院主楼四

楼6636247公共营养呼和浩特育才培训学校大学东街朝阳家

园10-5-4023373373公共营养 人力资源 心理咨询 健康管理内蒙

古应用心理学研究会赛罕区公务员小区11-1-1024914429人力

资源 心理咨询 公共营养 健康管理呼和浩特易德人才职业培训

学校新城区兴安北路88号3689988人力资源 秘书 公共营养 呼

和浩特职业学院回民区通道北街58号6493927人力资源 营销师

秘书呼和浩特职宇文化咨询公司兴安北路88号5291051人力资

源 职业指导 物流师 秘书呼市宇杰职业培训学校新城区八一路

妇干校巷5号4912506公共营养 秘书呼和浩特市伟华职业技能

培训学校中山东路团结巷人事厅军转培训中心南楼2106951411

人力资源 心理咨询 公共营养 呼市儒科职业技术学校赛罕区锡

林南路49号4934400人力资源 公共营养 心理咨询 二、职业资

格日常鉴定（五级、四级、三级）日程安排及职业目录（一

）鉴定时间安排月份鉴定日期月份鉴定日期2月26、27日8

月27、28日3月26、27日9月24、25日4月23、24日10月29、30

日5月28、29日11月26、27日6月25、26日12月24、25日7月30

、31日（二）每月可开展的职业技能鉴定职业目录序号职业

编码国家职业标准名称鉴定时间（月）级别16-24-01-01汽车

驾驶员2、3、4、5、6、7、8、9、10、11月3-526-06-01-02汽

车修理工2、3、4、5、6、7、8、9、10、11月3-534-03-01-01

中式烹调师2、3、4、5、6、7、8、9、10、11

月3-544-03-01-02中式面点师2、3、4、5、6、7、8、9、10

、11月3-554-01-03-03医药商品购销员2、3、4、5、6、7、8

、9、10、11月3-564-01-01-01营业员2、3、4、5、6、7、8、9

、10、11月3-576-07-06-05维修电工2、3、4、5、6、7、8、9

、10、11月3-583-01-02-05计算机操作员2、3、4、5、6、7、8

、9、10、11月3-594-04-03-05保健刮痧师3、5、7、9

、113-5104-07-04-03美甲师3、5、7、9、113-5114-07-04-01美

容师3、5、7、9、113-5122-10-05-08艺术化妆师3、5、7、9

、113-5134-07-06-01眼镜验光员3、5、7、9

、113-5144-07-06-02眼镜定配工3、5、7、9

、113-5154-01-01-02收银员3、5、7、9、113-5164-03-05-01餐

厅服务员3、5、7、9、113-5174-04-01-01前厅服务员3、5、7

、9、113-5184-04-01-02客房服务员3、5、7、9

、113-5194-07-12-02家政服务员3、5、7、9

、113-5206-04-01-01车工3、5、7、9、113-5216-04-01-02铣工3

、5、7、9、113-5226-04-01-04磨工3、5、7、9

、113-5236-04-02-05焊工3、5、7、9、113-5244-01-03-03中药

购销员2、4、6、8、10、123-5254-01-99-02中药调剂员2、4

、6、8、10、123-5266-04-01-01数控车工2、4、6、8、10

、123-5276-04-01-02数控铣工2、4、6、8、10

、123-5284-04-03-04保健按摩师2、4、6、8、10

、123-5294-04-03-04足部按摩师2、4、6、8、10

、123-5304-07-04-02美发师2、4、6、8、10

、123-5316-05-02-01装配钳工2、4、6、8、10

、123-5326-05-02-02工具钳工2、4、6、8、10

、123-5336-06-01-01机修钳工2、4、6、8、10

、123-5346-26-01-08乳品检验员2、4、6、8、10

、123-5355-01-03-02花卉园艺工2、4、6、8、10

、123-5366-26-01-01建材化学分析工4、7、9

、113-5376-01-02-04工程测量员4、7、9、113-5386-04-02-01铸

造工4、7、9、113-5396-04-02-02锻造工4、7、9

、113-5406-04-02-06金属热处理工4、7、9、113-5416-04-04-01

冷作钣金工4、7、9、113-5注：三级（高级）、四级（中级）

、五级（初级）（三）6月、12月可开展的职业技能鉴定职业

目录（见附件二）。（四）鉴定申报自治区本级考生可到与

所申报职业相对应的职业技能鉴定所直接申报（见附件三）

，也可到内蒙古职业技能鉴定指导中心业务受理窗口申报。

各盟市的考生可在当地职业技能鉴定所申报，或到当地人力

资源和社会保障部门申报（见附件一）。报名时间：每月1日

至15日三、技师、高级技师职业资格考评日程安排及职业目

录（一）鉴定时间：理论、技能笔试考试时间：6月4 日上午

10月22日上午技能实操考试时间：6月4 日 下午开始 10月22日

下午开始（二）考评职业（工种）目录（见附件四）（三）

鉴定申报自治区本级考生可到内蒙古职业技能鉴定指导中心

业务受理窗口申报。各盟市的考生可在当地人力资源和社会

保障部门申报（见附件一）。报名时间：3月1日至4月30日

（6月4日鉴定）7月1日至8月31日（10月22日鉴定）四、专项

能力考核日程安排及考核目录（一）鉴定时间：2月至12月（

二）目前可开展的专项能力考核目录服装缝纫日用抽油烟机

维护汽车美容金属门窗制作面包烘焙员工关系管理烤全羊灰

土回填墙面刷涂室内瓷砖铺贴电容器元件装接马铃薯加工淀

粉制作肠衣制作家畜宰杀针灸保健公共区域保洁手把肉制作

蒸稍麦制作（三）鉴定申报呼市地区考生可到内蒙古职业技

能鉴定指导中心业务受理窗口申报。各盟市的考生可在当地

人力资源和社会保障部门申报（见附件一）。报名时间：每

月1日至15日五、计算机高新技术考试日程安排及开展模块目

录（一）鉴定时间：2月至12月（二）可开展模块目录科目类

别科目编号科目名称考试内容应用软件试题汇编CITT610324

图形图象制作员PhotoShopPhotoShopCX-82721610714微型计算

机安装调试与维修

CX-83649610224AUTOCAD2000AutoCAD2000AutoCAD2000C

X-82857610023办公应用高级[高级]Windows 2000Office

2000Office 2000智能化试题汇编集CX-4267610024办公应用中

级Windows 98Office 97 610124Visual FoxproVisualFoxpro6.0

610524英特网IE6.0 611014应用程序设计（VB）VisualBasic6.0

610023办公应用高级（XP）Windows XPOffice XPOffice

XP610024办公应用中级（XP）Windows XPOffice XP610025办

公应用初级（XP）Windows XP Office XPIE 6.0Office

XP611234FlashFlash5.0Flash5.0CX-40936103443DMAX3DMAX43

DMAX4CX-3665611224FIREWORKSFireworks4Fireworks4CX-40

00611214DREAMWEAVERDreamweaver4Dreamweaver4CX-4042

（三）鉴定申报 全区各级考生可到相对应的全国计算机信息

高新技术考试站直接申报（见附件五）。联系地址：呼和浩

特市新华大街53号内蒙古劳动力市场邮政编码：010010联系

电话（传真）：国家职业资格统一鉴定：（0471）6606223、

6606219职业资格日常鉴定： （0471）6606203（含技师、高级

技师及专项能力考核）6606202计算机高新技术考试：（0471

）6606207业务办理部：（0471）6606132 、6606312 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com